
RAÓCAJ

justyna >e 3

BURMISTRZ

IN. 1410.4.2021

Zarządzenie nr 286/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 17 sierpnia 2021 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób

do Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta Jarosławia

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U.2021.1372 t.j.)) w związku z art. 52 ust. l ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U.2019.742 t.j.)

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

81

W 81 Zarządzenia Nr 365/2020 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 30 października

2020 r. w sprawie wyznaczenia osób do Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie

Miasta Jarosławia pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Administratora Systemu Teleinformatycznego — Pana Jacka Ochaba, informatyka

zatrudnionego na Wieloosobowym Stanowisku ds. Informatyki i Przetwarzania Danych,

którego czyni się odpowiedzialnym za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz

przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu

teleinformatycznego. Zakres obowiązków Administratora określa 8 9 Regulaminu

Wewnętrznego Pionu Ochrony Informacji Niejawnych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia

nr 144/2015 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 12 czerwca 2015r. w sprawie utworzenia

Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta Jarosławia”.

82

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji

Niejawnych Urzędu Miasta Jarosławia.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

  
  

 

RAWNY Pełnomocnik
ds. Ochrony Infprmacji Niejawnych

| et]Ąrowska Q0)

Rz/p/220 p ry 8 nik


